
 همدان-ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس 
کمیسیون برنامه بودجه و مالی شورای شهر همدان 
گفت:  جمعیت همدان پاسخگوی انجام قطار شهری 

در همدان نیست.
اکبر کاووسی امید درجمع خبرنگاران با اشاره به اینکه روز 
گذشته لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری تقدیم شورا 
شد اظهار کرد: برای نخستین بار سیاست ها و اولویت های 
تدوین بودجه ۱۴۰۱ را در قالب یک طرح به تصویب 
رساندیم و بعد از تایید هیات انطباق، به شهردار ابلاغ شد.

وی افزود: امسال یک طرح برای بودجه در حکم قانون 
مصوب شده است ،که ۱۸ سیاست و ۴۷ الزام در قالب 

الزامات سیاست های بودجه به شهردار ابلاغ شد.
رئیس کمیسیون برنامه بودجه و مالی شورای شهر همدان 
با بیان اینکه بند یک این طرح توجه ویژه به بیانیه گام دوم 
انقلاب نسبت به رهنمودهای مقام معظم رهبری  و ترویج 
فرهنگ شهادت و آموزه های قرآنی و ارزش های والای 
انقلاب اسلامی است افزود: تدوین عادلانه و عملیاتی 
بودجه و اعمال مدیریت یکپارچه و پرهیز از تصدی گری 

شهرداری ستاد از سیاست های موجود است.
وی به لزوم اتمــام پروژه های نیمه تمــام در این طرح 
اشاره کرد و گفت: توســعه زیرساخت سازی شهر و 
هوشمندسازی، افزایش سهم بودجه فرهنگی و اجتماعی، 
اعمال سیاست محله محوری و اجرای پروژه های عمرانی 

و غیرعمرانی، توجه به توســعه حمل و نقل عمومی با 
الزامات توسعه شهر ســبز پایدار، استفاده از پروژه های 
دانش بنیان،  استفاده از کالاهای داخلی، توجه به حفظ 
بافت تاریخی شهر و بناهای واجد ارزش، کاهش وابستگی 
بودجه به فروش ملک و صدور پروانه های ساختمانی، 

مدیریت منابع انسانی و کاهش تصدی های غیرضروری و 
عدم جذب نیروهای غیرمتخصص از دیگر سیاست های 

مدنظر است.
کاووسی با اشــاره به اینکه در حوزه الزامات در بودجه 
پیشنهادی در بررسی کلیات پنج درصد درآمد پایدار باید 
افزایش یابد گفت: باید دو دهم درصد از بودجه عمرانی 

شهرداری برای مطالعات و  پژوهش ها هزینه شود.
ایجاد پنجره واحد سرمایه گذاری در شهر همدان

وی با اشــاره به اینکه در الزامات، بندی آورده شده که 
تمام اقدامات در ســرمایه گذاری با هماهنگی سازمان 
سرمایه گذاری انجام شود ادامه داد: به دنبال این هستیم 
پنجره واحد سرمایه گذاری ایجاد شود تا به صورت ادبیات 

واحد با سرمایه گذار صحبت شده و کار به نتیجه برسد.
رئیس کمیسیون برنامه بودجه و مالی شورای اسلامی 
شهر همدان با بیان اینکه در این راستا در حوزه ایجاد شبکه 
فیبر نوری پیگیری لازم انجام و قرارداد منعقد شد گفت: 
تفاهمنامه ایجاد کارخانه بازیافت هواپیما منعقد شده و همه 
مسوولان استان همفکر هستند که این کارخانه ایجاد شود.

 7
تقویت شبکه همراه اول در ۱۱ منطقه روستایی مراوه تپه

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شبکه تلفن همراه در ۱۱ روستای توابع شهرستان مراوه تپه تقویت می شود. مهندس خطیبی با تشریح وضعیت مناطق روستایی و میزان 
پوشش شبکه همراه اول گفت: در بعضی مناطق روستایی نیاز به تقویت شبکه همراه اول اســت که با تاسیس سایت و یا ارتقاء تکنولوژی در سایت های فعال قابل انجام است.  
وی ۱۱ روستای  نارلی آجی سو، قربان پیکار، قوشه سو، ســوزش ، گلیداغ، آلتی آغاچ  ، چنارلی ، عیدگاه  ، بالی قایه ، آق امام را از مناطقی دانست که توسعه و تقویت شبکه سیار در 

قالب فاز ۸  در آنها در حال انجام است. 
وی اجرای طرح توسعه کابلی روستای قپان و اجرای طرح جایگزینی  فیبرنوری به جای کابل مسی  روستای پلی و  کمرلی را از فعالیت های دیگر مخابر ات شهرستان مراوه تپه برشمرد 

و گفت : تمامی این طرح ها در راستای واگداری خدمات و سرویسهای متناسب با نیاز مشتریان اجرا و راه اندازی می شود.

رئیس کمیسیون برنامه بودجه و مالی شورای شهر همدان

جمعیت همدان پاسخگوی قطار شهری نبود

تجلیل  از همکاران بانوی اداره کل تامین اجتماعی آذربایجان شرقی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیر کل تامین اجتماعی آذربایجان شــرقی، در 
سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و 
گرامیداشت روز زن، از همکاران بانوی اداره کل استان 

تجلیل کرد.
 جعفر سمساری، مدیر کل تامین اجتماعی استان آذربایجان 
شرقی، در مراسم میلاد با سعادت بانوی دو عالم حضرت 
فاطمه زهرا)س( و روز زن، که با حضور بانوان همکار اداره 
کل و همچنین حضور وبیناری بانوان همکار شعب تابعه، 
همزمان در سراسر استان، برگزار شد، ضمن تبریک ایام 

میلاد زهره درخشان عصمت و طهارت حضرت فاطمه 
زهرا )س(، دختر عزیز پیامبر عظیم الشأن اسلام، ایشان را 
الگوی یگانه زن در تاریخ و آموزگار بزرگ عشق و ایثار 
نامید و این مناسبت را بهترین فرصت برای گرامیداشت 
جایگاه رفیع زن و مقام بی همتای مادر دانست.  وی افزود، 
به یقین مادران و زنان همواره در تاریخ و زندگی بشری، 
مقامی رفیع داشته و در آموزه های دینی و فرهنگی ما نیز بر 
شان و جایگاه مادر تاکید فراوان شده است.  سمساری، در 
ادامه سخنان خود، با تاکید بر نقش موثر بانوان در تحکیم 
بنیاد خانواده و تربیت و پرورش صحیح نسل فرهیخته 

و توانمند آینده، ایفای نقش پررنگ خدمت رســانی و 
مسئولیت اجتماعی بانوان نجیب، پاکدست و تحصیلکرده 
همکار تامین اجتماعی استان را در راستای توسعه و نیل 
به اهداف سازمانی تعیین کننده دانست.  مدیر کل تأمین 
اجتماعی اســتان، در پایان مراســم با آرزوی سلامتی، 
بهروزی و توفیقات روز افزون برای تمامی بانوان و مادران 
سرزمین اسلامی بالاخص بانوان همکار تامین اجتماعی 
استان، ابراز امیدواری کرد با توکل بر خداوند متعال و تکیه 
بر توان و تلاش بانوان، شاهد جامعه  ای موفق و متعالی  در 

آینده ای نه چندان دور خواهیم بود.

 خرم آباد سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق لرستان گفت: 
فقط ۱۵ درصد جمعیت اســتان الگوی مصرف برق را 

رعایت نمی کنند.
فریدون خودنیا بیان کرد: فقط ۱۵ درصد جمعیت لرستان 

الگوی مصرف برق را رعایت نمی کنند.
وی اظهار کرد: خوشبختانه ۸۵ درصد جمعیت لرستان 
الگوی مصرف برق ار رعایت می کنند. این مسئول بیان کرد: 

بنابراین دولت نیاز نمی بیند که به افراد پرمصرف یارانه برق 
پرداخت کند و هزینه های مصرف برق آنها بر اساس تعرفه 

آزاد و قیمت تمام شده محاسبه خواهد شد.

 عملیات مقابله با آلودگی نفتی
 در نزدیکی جزیره خارگ ادامه دارد

 بوشهر-سهیلاکرمپورنیا، خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره ایمنی وحفاظت دریایی اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: عملیات مقابله با آلودگی نفتی در نزدیکی 

جزیره خارگ به دلیل شرایط نامساعد جوی همچنان ادامه دارد.
حجت خسروی  در اینباره گفت: در پی دریافت گزارش در تاریخ شنبه ۲ بهمن مبنی بر 
رویت الودگی نفتی توسط پایش پهبادی بلافاصله اقدامات لازم انجام و پایش محیطی در 

دستور کار قرار گرفت.
خسروی افزود: براساس پایش هایی که صورت گرفت حجم و گستردگی زیاد آلودگی 
مشخص شد و در ابتدای کار هماهنگی جهت متوقف نمودن منشا نشتی توسط شرکت 

فلات قاره انجام  سپس تیم مقابله با آلودگی به منطقه اعزام شدند.
وی اضافه کرد: باتوجه به شرایط محیطی و جوی و همچنین حجم و وسعت الودگی ایجاد 

شده، مقررشد پاکسازی توسط امحاکننده های شیمیایی انجام شود.
رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر مطرح کرد:  در 
این عملیات که از روز یک شنبه مورخ ۳بهمن اغاز شده، علاوه بر شناورهای شرکت فلات 
قاره، تیم مقابله با الودگی این اداره کل بهمراه یک فروند یدک کش مجهز به مواد شیمیایی 

امحاکننده نیز  در منطقه حضور دارند.

 دیدار امام جمعه و روحانیون دلفان
 با فرماندار جدید این شهرستان 

کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد- امام جمعه دلفان به همراه نماینده ولی فقیه در دانشگاه 
های استان لرستان، مدیر حوزه علمیه، نماینده ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج،  معاونت 
تبلیغ در شهرستان و تعدادی از روحانیون شهرستان با اصغر قهرمانی فرماندار جدید این 
شهرستان دیدار کردند.  دراین دیدار ، دیدارکنندگان ضمن تبریک بخاطر انتصاب وی، برای 
ایشان آرزوی موفقیت و سربلندی در انجام وظایف کردند.  همچنین بخشدار، شهردار ، 
مدیران ادارات کمیته امداد امام خمینی )ره(، برق و آموزش و پرورش، اعضای شورای شهر 
و شورای بخش هفت چشمه نیز در دیدارهای جداگانه ، انتصاب مهندس اصغر قهرمانی را 

به سمت فرمانداری شهرستان دلفان تبریک گفتند . 
درادامه این دیدارها تعدادی از مردم شهرستان ضمن ملاقات چهره به چهره با فرماندار جدید 

دلفان مسائل ومشکلات خودرا با وی درمیان گذاشتند .

  تجلیل از بانوان شاغل
 در اداره ورزش و جوانان  پلدختر

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد -از بانوان 
شاغل در اداره ورزش و جوانان

 پلدختر تجلیل شد .
 بمناسبت روز مادر،  بخشی سرپرست اداره ورزش و 

جوانان شهرستان از بانوان شاغل در  اداره ورزش و جوانان با اهدا لوح تقدیر تجلیل بعمل 
آورد

مدیر شرکت نفت منطقه کرمانشاه:
امسال بیش از ۸۰۰ میلیون لیتر 

فرآورده نفتی در کرمانشاه 
مصرف شد

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر شــرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشــاه از افزایش سه 
درصدی مصرف فرآورده های نفتی اســتان در ۹ ماه ســپری 
شده از ســال جاری نسبت به مدت مشــابه سال گذشته خبر 
داد و گفت: در این بازه زمانی بیــش از ۸۳۷ میلیون لیتر انواع 

فرآورده های نفتی در این استان مصرف شد. 
»فریدون یاسمی« از مصرف ۴۰۵ میلیون و ۳۰۲ هزار لیتر بنزین 
در ۹ ماه سپری شده از سال جاری در استان خبر داد و اظهار کرد: 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش 
داشته اســت. وی به کاهش ۲۵ درصدی مصرف نفت سفید 
استان در همین بازه زمانی، اشــاره کرد و گفت: در این مدت 
۲۹ میلیون و ۴۶۲ هزار لیتر نفت سفید در سطح منطقه مصرف 
شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه در ادامه همچنین از کاهش پنج درصدی مصرف نفت 
گاز استان در۲۷۶ روز نخست امسال خبر داد و اظهار کرد: در 
مدت مذکور ۳۹۶ میلیون و ۷۶۵ هزار لیتر نفت گاز در اســتان 

مصرف شد.
یاســمی همچنین از کاهش ۱۱ درصدی مصرف نفت کوره 
اســتان در ۹ ماه ابتدای امســال خبر داد و اظهار کرد: در این 
بازه زمانی ۵ میلیون و ۲۳۲ هزار لیتر نفت کوره در این منطقه 
مصرف شــد. اکنون ۵/۹۹ درصد خانوارهای شــهری استان 
کرمانشــاه با گازرسانی به ۲۹ شــهر و ۸۵ درصد خانوارهای 
روستایی با گازرســانی به هزار و ۷۴۵ روســتا از نعمت گاز 

طبیعی برخوردارند.
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اخبار

 معاون انــرژی ســازمان پدافند غیر 
عامل کشور و هیات همراه از تاسیسات 
صنعت آب شــرب اســتان اصفهان بازدید 
کردند.  در این بازدید که با هدف بررســی 
مشکلات موجود در حوزه تامین آب شرب و 
لزوم تکمیل سامانه دوم آبرسانی به اصفهان 
بزرگ صورت گرفت، عبدالرحمن کشوری 
معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور 
و هیات همراه از محل تصفیه خانه ورپشت 
)ســامانه دوم آبرسانی(، ســد چم آسمان، 
تصفیه خانه آب بابا شیخعلی، چاه های فلمن 
و مرکز تله متری و تله کنترل شرکت آبفای 

استان اصفهان بازدید کردند. 

در پایان نیز در جلســه جمع بندی  شورای 
پدافند غیرعامل اســتانداری کــه با حضور 
معاون سیاسی و امنیتی استانداری اصفهان، 
مدیــر کل پدافنــد غیرعامــل و مدیرکل 
مدیریت بحران استان تشکیل شد بر ضرورت 
تکمیل و راه اندازی سامانه دوم آبرسانی به 

اصفهان بزرگ تاکید به عمل آمد.

 ســعید محمد مشــاور رئیس جمهور و 
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد کشور   با 
حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان درنمایشگاه 
لجســتیک چابهار گفت: این شــرکت با توجه 
به ظرفیت هایی که دارد می تواند در راســتای 
توسعه ریلی چابهار نقش مهمی را داشته باشد.  
محمد در این بازدید با مسئولین ذوب آهن در 
خصوص تعامل و همکاری بیشتر گفتگو نمود 
و تولید ریل را ، دســتاورد بزرگ کشور توسط 
ذوب آهن اصفهان برای توسعه حمل و نقل ریلی 
توصیف کرد .  محمد جعفر صالحی معاون خرید 
و علیرضا رضوانیان معاون برنامه ریزی و توسعه 
ذوب آهن نیز در غرفه این شرکت با مسئولین 
بازدیــد کننده مذاکــره نموده و پاســخگوی 
بازدیدکنندگان بودند. معاون خرید ذوب آهن 
اصفهان در گفتگو با  دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد کشور با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری 
و رئیس جمهور بر حمایت از تولید ملی ، اظهار 
داشــت : این مجتمع عظیم صنعتی در شرایط 

کنونی جهت تامین مواد اولیه به ویژه سنگ آهن 
و زغال سنگ با مشکلات بسیاری مواجه است و 
ذوب آهن به دلیل عدم برخورداری از ســهمیه 
سنگ آهن، مورد بی مهری قرار گرفته است.  وی 
افزود، حرکت شرکت های معدنی به سمت تولید 
فولاد که در تخصص آن ها نیست ، نادرست است 
و این شــرکت ها باید به افزایش کمی و کیفی 
تولید در حوزه معدن تمرکــز کنند .  صالحی 
اظهار داشــت : اگر ذوب آهن اصفهان دغدغه 
تامین مواد اولیه نداشته باشد ، می تواند بیش از 
گذشته محصولات مورد نیاز کشور از جمله ریل 
را تولید کند که در توسعه زیرساختهای حمل و 

نقل ریلی نقش مهی دارد

 بازدید معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور
 از تاسیسات آبفای استان اصفهان

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور:
 ذوب آهن اصفهان می تواند

 در توسعه ریلی چابهار نقش آفرین باشد

اصفهان میزبان جشنواره فیروزه ای 

انجام ارزیابی عملکرد  HSE در شرکت گاز استان اصفهان

 مجری جشنواره فیروزه ای در اصفهان گفت: همزمان با هفتمین دوره 
جشــنواره فیروزه ای، اصفهان میزبان اولین جشــنواره کالا و محصولات 

فرهنگی استان است.
به گزارش دبیر اجرایی جشــنواره فیروزه ای در اصفهان، فرحناز علیزاده 
افزود: همزمان با هفتمین سال برگزاری جشــنواره فیروزه ای در تهران 
،امسال ما اولین جشــنواره کالا و محصولات فرهنگی استان اصفهان را 

میزبانی می کنیم.
وی ادامه داد: این جشــنواره با موضوعات عروسک، اسباب بازی، هدایای 
فرهنگی و نوشــت افزار زیر نظر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان با همکاری معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و 

موسسه فرهنگی هنری سرزمین قصه های کهن برگزار می شود.
موسس سرزمین قصه های کهن با بیان اینکه جشنواره فیروزه ای با هدف 
حمایت از کسب و کارهای فرهنگی و هنری در استان های مختلف برگزار 
می شود تصریح کرد: هر استان براساس شاخص های هنری منطقه خودش 

کار می کند؛ اصفهان شهری است مملو از هدایای فرهنگی، چراکه از نظر 
صنایع دستی غنی است و بر اساس این شاخص میزبان جشنواره است.

مجری برگزاری جشنواره فیروزه ای در اصفهان اضافه کرد: سرزمین قصه 
های کهن موسسه مجری طرح در استان اصفهان است و هدف این جشنواره 
حمایت از کســب و کارهای فرهنگی اســت؛ که به دلیل کرونا به صورت 
مجازی برگزار می شــود و امیدواریم بتوانیم در سال های بعد به صورت 

حضوری و همراه با نمایشگاهی از آثار میزبان باشیم. 
علیزاده یادآور شد: افراد فعال در حوزه عروســک، اسباب بازی، هدایای 
فرهنگی ونوشــت افزار که طرح و ایده ای برای تولید داشته و نمونه اولیه 
را تولید کرده ونیازمند به ســرمایه گذاری هستند، عکس محصول خود 
را درسایت جشــنواره بارگذاری کرده تا آثارشان توسط داوران متخصص 
واهل فن داوری شود.پس از آن به نفرات اول تا سوم هر رشته جوائز نقدی 

وحمایت های موثر کسب وکاری تعلق می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: برای حمایت از این جشنواره وکسب وکارهای فرهنگی 

شرکت کننده در این جشنواره با ارگان های مختلفی وارد مذاکره شده و 
موفق شدیم حمایت استانداری ، ســازمان فرهنگی تفریحی شهرداری، 
دانشــگاه هنر اصفهان، میراث فرهنگی ،کانون پــرورش فکری کودکان 
ونوجوانان ،دانشگاه سیتی سنتر و کانون کار آفرینی اصفهان را  از جشنواره 

فیروزه ای استان اصفهان بدست آوریم.
مجری طرح جشنواره فیروزه ای در اصفهان گفت: شرکت کنندگان می 
www. توانند عکس آثار خود را تا ۲۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ به آدرس اینترنتی
jayezehfiroozeh.ir در بخش استان اصفهان بارگزاری کنند. شرکت 
کنندگان می توانند برای کسب اطلاعات بیشــتربه  دبیرخانه جشنواره 
فیروزای به آدرس: اصفهان، خیابان توحید، مجتمع فرهنگی هنری استاد 
فرشچیان، موسسه فرهنگی هنری سرزمین قصه های کهن مراجعه و یا با 

شماره تلفن های  ۰9۰۲737387۰ و 36۲8۴۴۰8 تماس بگیرید.
 گفتنی است به نفرات اول تا سوم جوایز نقدی به مبلغ سه تا یک میلیون 

تومان به همراه تندیس و لوح تقدیر اهدا می شود.

بر اساس معیارهای ارزیابی تعالی، عملکرد این شرکت در حوزه ایمنی، 
بهداشت و محیط زیست با موفقیت مورد ارزیابی قرار گرفت به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز اســتان اصفهان، معیارهای این ارزیابی شامل؛ 
بررسی چشم انداز و اســتراتژی های شرکت گاز، فرهنگ  HSE، تعامل 
با ذی نفعان، ارزش پایدار در HSE ، پیشــبرد عملکرد و برداشــت های 
استراتژیک و عملیاتی ذی نفعان بود که بر اساس این معیارها تیم ارزیابی 
شرکت ملی گاز ایران عملکرد شرکت گاز استان اصفهان به مدت سه روز 

مورد سنجش قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با تاکید براهمیت استقرارسیستم 
های مدیریتی و لزوم سرعت بخشیدن و تداوم هرچه بیشتر تحقق اهداف 

تعالیHSE گفت:توجه به سلامت و ایمنی افراد، پیش نیاز صیانت از منابع 
انسانی و افزایش بهره وری هرسازمان و شرکت است. 

مهندس علوی، با اشاره به اقدامات انجام گرفته در جهت رفع عدم انطباقهای 
ناشی از ممیزی سال قبل، بر یکپارچه کردن همه نظام های مدیریتی تاکید 
کرد و گفت: باید فرهنگ HSE با تکیه بر آموزش و نظارت در همه پروژه 
ها، فعالیتها و مناطق گسترش داده و با ایجاد سیستمی مناسب، شرایط 
بهداشــتی، ایمنی و محیط زیســتی را به طور نظام مند ارزیابی کنیم و 
حوادث و آسیب ها را از طریق حذف شرایط ناایمن و ارتقای سلامت افراد 
به صفر برسانیم. مهندس علوی، در مورد نقش HSE در رفتار سازمانی 
عنوان کرد: تلاشهای این واحد به صورت بنیادی با برنامه ریزی مدون از 

سال ۱388 شروع شد و رو به رشد است که نشانگر برنامه ریزی صحیح و 
پایش متمرکز و از پیش تعیین شده در جهت نیل به اهداف سازمانی و ایمن 

سازی سیستم است.
بر اســاس گزارش سرممیز که در جلســه اختتامیه ممیزی ارائه گردید، 
مواردی نظیر وجود ساختارمناســب و منابع کافی برای اصلاح مستمر، 
حاکمیت دیدگاه فرایندی در سطح شرکت، برنامه ریزی، مدیریت صحیح 
و اجرای اقدامات اثربخش در حوزه مدیریت شــرایط اضطراری و بحران، 
تعریف مناســب ارتباط مجموعه با پیمانکاران، تعریف مناسب ارتباطات 
درون سازمانی و برون سازمانی، ارزیابی مداوم ریسک فعالیت های شرکت 

و ... به عنوان مهمترین دلایل موفقیت این ارزیابی عنوان گردید.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

 رئیــس اداره ســامانه ها و اطلاعــات مکانی 
شهرداری اصفهان گفت: شهرداری اصفهان در 
سال 9۵ ایستگاه های ســنجش RTK را در منطقه 
۱۲، ۱۴، ۱3 و سالن اجلاس نصب کرده است و جالب 

است که خود ایستگاه ها دچار فرونشست شدند.
وی ادامه داد: طبــق اطلاعات این ایســتگاه ها در 
منطقه ۱3 فرونشســتی وجود نداشــته و در سالن 
اجلاس حدود ۲ میلیمتر برآورد شده است و در شهر 
اصفهان حد فاصل دو تا ســه سانتی متر فرونشست 
7۲۰ هزار نفر جمعیت و در محدود ۵ تا 7 سانتی متر 

حدود 37۲ نفر و در محدوده 7 تا 9 سانتی متر حدود 
389 هزار نفر سکونت دارند.

بهارلو خاطر نشــان کرد: تأسیســات حیاتی شهر 
اصفهان در محدوده ۵ ســانتی متر فرونشســت به 
بالا قرار دارند و پارک های شهری و چاه های فضای 
مجازی نیز به همین نسبت بررسی شده اند که در چه 

محدوده ای از فرونشست قرار دارند.
وی با اشــاره به تفاهم نامه شــهرداری اصفهان با 
سازمان زمین شناسی گفت: اجرای فاز یک بررسی و 
مدل سازی فرونشست شهر اصفهان، اجرای ارزیابی 

و ترازیابی مجدد نقاط حساس شهر اصفهان که فاز 
دوم این پروژه آغاز شــده و حمایــت مالی و بودجه 
مربوط به بررسی فرونشست در شهرداری اصفهان 

در نظر گرفته شده است.
رئیس اداره ســامانه ها و اطلاعات مکانی شهرداری 
اصفهان خاطر نشان کرد: شناسایی عوامل تأثیرگذار 
در فرونشست، تهیه سنگ بســتر، توسعه نظارت بر 
چاه ها و شناســایی رفتار ســطح زمین در برابر نرخ 
فرونشســت و … از مفاد پروژه در دســت شهرداری 

اصفهان است.

رئیس اداره سامانه ها و اطلاعات مکانی شهرداری اصفهان:

تاسیسات حیاتی شهر اصفهان درمحدوده ۵ سانتی متر فرونشست قرار دارند

رعایت ۸۵ درصدی الگوی مصرف برق در لرستان


